

Regd. Office : Rajapalayam Mills Premises, P.A.C. Ramasamy Raja Salai, Post Box No. 1, Rajapalaiyam, Tamil Nadu, Pin : 626 117.

CIN : L17111TN1936PLC002298

PAN: AAACR8897F GSTIN: 33AAACR8897F1Z1

Date: 03-08-2021

Telephone: 91 4563 235666 (5 lines)

Fax : 91 4563 236520 E-mail : rajacot@ramcotex.com

rajacot@bsnl.in Website: www.rajapalayammills.co.in

M/s. BSE Limited, Floor 25, P.J. Towers, Dalal Street,

Mumbai - 400 001.

Scrip Code: 532503

Dear Sir,

Sub: Notice to Shareholders for convening Annual General Meeting

Pursuant to Schedule III (A) (12), read with Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we send herewith copies of Notice to Shareholders, published in Dinamani on 03-08-2021 and Business Line on 03-08-2021, informing them about convening of the 85th Annual General Meeting of our Company at 10.00 A.M. on Wednesday, the 25th August, 2021 through Video Conferencing / Other Audio Visual Means and prescribed details about the e-voting process.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For RAJAPALAYAM MILLS LIMITED

A. ARULPRANAVAM SECRETARY MADURAI

BusinessLine TUESDAY · AUGUST 3 · 2021



RAJAPALAYAM MILLS LIMITED

gd.Office : Rajapalayam Mills Premises, P.A.C. Ramasamy Raja Salai, Post Box No.1, Rajapalaiyam - 626 117, Tamil Nadu. CIN: L17111TN1936PLC002298

Telephone: 04563 - 235666, Fax: 04563 - 236520.

Email: rajacot@ramcotex.com Website: http://www.rajapalayammills.co.in

NOTICE OF 85TH ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the Eighty Fifth Annual General Meeting of the Company ("85th AGM") will be convened on Wednesday, the 25th August 2021 at 10.00 AM through Video Conference / Other Audio Visual Means ("VC") facility, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with Circulars of Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India, issued pursuant to conducting of Annual General Meeting.

The Notice of the 85th AGM and the Annual Report for the year 2020-21 including the financial statements for the year ended 31st March 2021 ("Annual Report") have been sent by email on 29-07-2021 & 30-07-2021 to all those Members, whose email addresses are registered with the Company or with their respective Depository Participants ("Depository"). The Notice of the AGM and the Annual Report will also be available on the website of the Company i.e. www. rajapalayammills.co.in and on the website of Stock Exchange i.e. BSE Limited: www.bseindia.com and CDSL: www.evotingindia.com

The Company is providing e-Voting facility for transacting the businesses contained in the said Notice. The remote e-voting period commences on 22nd August, 2021 (9:00 AM) and ends on 24th August, 2021 (5:00 PM). The cut-off date for the purpose of eligibility to vote is Thursday, the 19th August, 2021.

Members who have acquired shares after the dispatch of the notice and holding shares as of Cut-Off Date, may cast their vote through remote e-voting or through the e-voting during the meeting, by following the procedures mentioned in Point No: 13(D) or (F) of the Notice convening the AGM.

Those Members, who will be present in the AGM through VC facility and have not cast their vote on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM. Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend and participate in the AGM through VC but shall not be entitled to cast their votes again.

A person whose name is recorded in the register of Members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting / e-voting at the AGM. Voting rights are frozen on the shares lying in unclaimed suspense account and Investor Education and Protection Fund Account in terms of Companies Act, 2013 / SEBI Regulations.

Any grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr.Rakesh Dalvi, Sr. Manager, CDSL, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058738 and 022-23058542/43. Alternatively, members may write to the Secretary at email id: investorgrievance@ramcotex.com or contact at telephone number: 04563-235666.

For RAJAPALAYAM MILLS LIMITED

A. ARULPRANAVAM SECRETARY

Place: RAJAPALAIYAM Date: 02-08-2021

தினமணி மதுரை 7

செவ்வாய்க்கிழமை, 3 ஆகஸ்ட் 2021



ராஜபாளையம் மில்ஸ் லிமிெ

பதிவு அலுவலகம் : ராஜபாளையம் மில்ஸ் வளாகம், பி.ஏ.சி.ராமசாமி ராஜா சாலை, தபால் பெட்டி எண்.1, ராஜபாளையம் - 626 117, தமிழ்நாடு. நிறுவனத்தின் அடையாள எண் : L17111TN1936PLC002298 தொலைபேசி : 04563- 235666, தொலை நகல் : 04563 - 236520. மின்னஞ்சல் : rajacot@ramcotex.com, இணையதளம் : http://www.rajapalayammills.co.in

85வது வருடாந்தீர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு

அன்பான உறுப்பினர்களுக்கு,

வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தை நடத்த கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 மற்றும் அதன் கீழுள்ள விதிகள் மற்றும் செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015 மற்றும் கம்பெனி விவகாரங்கள் துறை அமைச்சகம் மற்றும் செக்யூரிடீஸ் அண்ட் எக்சேஞ் போர்டு ஆப் இந்தியாவினால் வெளியிடப்பட்ட சுற்றறிக்கைகளின்படி, கம்பெனியின் எண்பத்தி ஐந்தாவது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் ("85th AGM") புதன்கிழமை, 25 ஆகஸ்ட், 2021 அன்று காலை 10.00 மணிக்கு காணொளி காட்சி / பிற ஒலி ஒளி சாதனங்கள் ("VC") மூலமாக நடைபெறுகிறது என்று இதன் மூலம்

கம்பெனி அல்லது அவர்களது சம்பந்தப்பட்ட டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளரிடம் ('டைபாசிட்டரி') மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்த அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் 85வது வருடாந்தீர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் 31 மார்ச் 2021ல் முடிந்த ஆண்டுக்கான நிதி நிலை அறிக்கைகள் ('ஆண்டறிக்கை') ஆகியவை மின்னஞ்சல் மூலம் 29-07-2021 மற்றும் 30-07-2021 அன்று அனுப்பட்டுள்ளது. வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் ஆண்டறிக்கை ஆகியவை கம்பனியின் இணையதளம் www.rajapalayammills.co.in மற்றும் பங்குச் சந்தையின் இணையதளம் அதாவது BSE Limited : www.bseindia.com மற்றும் CDSL : www.evotingindia.com ஆகியவற்றில் கிடைக்கும்.

மேற்சொன்ன நோட்டிஸில் குறிப்பிட்டுள்ள தீா்மானாங்கள் மீது வாக்களிப்பதற்கு மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதியை கம்பெனி அளித்துள்ளது. மின்னணு வாக்குப்பதிவு 22 ஆகஸ்ட், 2021 அன்று காலை 9.00 மணிக்கு தொடங்கி 24 ஆகஸ்ட், 2021 (மாலை 5.00 மணி) முடிவடைகீறது. வாக்களிக்கத் தகுதியானவர்களுக்கு Cut Off தேதியாக

மேற்சொன்ன நோட்டிஸ் அனுப்பப்பட்ட பிறகு பங்குகளை வாங்கி கட் ஆப் தேதியன்று தங்கள் வசம் பங்குகள் வைத்துள்ள உறுப்பிணர்கள் பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பு எண் 13(D) அல்லது (F)-ல் காணும் நடைமுறைகளை பின்பற்றி தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் தீர்மானங்களில் வாக்களிக்கலாம் மற்றும் VC மூலம் வருடாந்தீர பொதுக் கூட்டத்தீல் பங்கேற்கலாம். தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் தீர்மானங்களில் வாக்களிக்காதவர்கள் பொதுக்

VC வசதி மூலம் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் கலந்து கொண்டு, தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் தீர்மானங்களில் வாக்களிக்காத உறுப்பினர்கள் மற்றும் அவ்வாறு செய்ய தடை விதீக்கப்பட்டாதவர்கள், மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறை மூலம் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் வாக்களிக்க தகுதியுடையவர்கள் ஆவார்கள்.

வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் முன்னதாக தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களித்த உறுப்பினர்கள் VC வசதி மூலம் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் பங்கேற்கலாம் ஆனால் மீண்டும் வாக்களிக்க உரிமை கிடையாது.

Cut Off தேதியன்று உறுப்பினர்கள் பதிவேடு அல்லது டெபாசிட்டரிகளால் பராமரிக்கப்படும் பயனுள்ள உரிமையாளர்கள் பதிவேட்டில் பதிவாகியிருக்கும் பெயர்களில் உள்ளவர்கள் மட்டுமே ரிமோட் மின்னணு அல்லது பொதுக்கூட்டத்தில் வாக்குப்பதிவு செய்யும் உரிமையை பெறுவர். கம்பெனிகள் சுட்டம் 2013 மற்றும் செபி விதிகளின் படி. கோராப்படாத சஸ்பென்ஸ் கணக்கீல் உள்ள பங்குகள் மற்றும் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி கணக்கில் உள்ள பங்குகளின்

வருடாந்தீர பொதுக்கூட்டத்தீல் பங்கேற்பது மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு தொடர்பாக ஏதேனும் கேள்விகள் அல்லது சந்தேகங்கள் இருப்பின் தீரு. ராகேஷ் டால்வி, மூத்த மேலாளர், CDSL, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400 013 அல்லது helpdesk.evoting@cdslindia.com என்ற மின்னஞ்சலுக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பலாம். அல்லது 022-23058738 மற்றும் 022 - 23058542/43 என்ற எண்ணுக்கு தொடர்ப்பு கொள்ளலாம் மாற்றாக செயலாளர் அவர்களுக்கு investorgrievance@ramcotex.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு எழுதலாம் அல்லது தொலைபேசி எண். 04563 -

இடம் : நாஜபாளையம் தேதி: 02.08.2021

ராஜபாளையம் மில்ஸ் லிமிடைட்டுக்காக அ.அருள்பிரணவம்

செயலாளர்